
Uchwała Nr XXXVII/169/2005 
Rady Gminy Rząśnik 

z dnia 14 grudnia 2005 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Rząśnik 

na 2005 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r 
o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn.zm. / oraz art.109 i 124 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych /Dz.U z 2003 r, Nr 15 
poz.148 z późn.zm./, Rada Gminy Rząśnik uchwala, co następuje: 

§ 1 . 
1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2005 rok w wysokości 14 494 364 zł, 

a wydatki w wysokości 14 664 283 zł 
2. Szczegółowy wykaz stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§2. 
Deficyt w kwocie 169 919 zł. zostanie sfinansowany z zaciągniętej pożyczki 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§3. 
Wydatki inwestycyjne na 2005 r wynoszą 4 667 644 zł, tj. 
Dział 010-Rolnictwo i łowiectwo- 3 304 415 zł; 
Dział 600 - Transport - 778 835 zł; 
Dział 801 - Oświata i wychowanie - 584 394 zł; 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszej Uchwały 

§4. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2005. 

§6. 
Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 








































